
Junior-Vrouwen

Truien na  etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

94 Maureen Abma Restore Cycling

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

94 Maureen Abma Restore Cycling

Trui wordt gedragen door:

59 Gwen Nothum Vermarc Cycling Team

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

Trui wordt gedragen door:

97 Roos Müller Pavé 76
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Uitslag Junior-Vrouwen, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Afstand:  36.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 39.963 km/u
Aantal gestarte renners: 47
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter Bonus
1 94 Maureen Abma Wolvega Restore Cycling 54:03 10"
2 97 Roos Müller Groningen Pavé 76 54:03 9"
3 59 Gwen Nothum Hovelange Vermarc Cycling Team 54:03 8"
4 95 Tina Rücker Sülzetal RSV Osterweddingen 54:03 7"
5 77 Ava Wilson Adelaide XSpeed Racing Team 54:46 0:43 6"
6 60 Rhiannon Dolan Dundalk TC racing 54:46 0:43 5"
7 80 Grace Ward Wallingford Brother OnForm 54:46 0:43 4"
8 100 Luca Vierstraete Heule CC Pavé 76 54:46 0:43 3"
9 86 Tamar Bezalel Tel Aviv Israel Cycling 54:46 0:43 2"

10 64 Fenny Coppelmans Hapert Talent cycling 54:46 0:43 1"
11 82 Caoilinn Littbarski-Gray Erfurt Vermarc Cycling Tea 54:46 0:43
12 85 Viivi Turpeinen Mäntyharju Restore Cycling Team 54:46 0:43
13 69 Lotte Verburgh Bredene The lead out academy 54:46 0:43
14 78 Gabija Jonaityte Panevezys Panevezio m. DSK Fortuna 54:46 0:43
15 79 Mante Bidvaite Klaipeda Klaipedos Viesulo SC 54:46 0:43
16 98 Pia Kressin Erfurt RSC Turbine Erfurt 54:46 0:43
17 81 Helene Adolfsen Mysen Ringerike SK 54:46 0:43
18 76 Kate Murphy Cork Munster 54:46 0:43
19 68 Hannah John Göttingen Vermarc Cycling Team 54:46 0:43
20 72 Sarah Hatteland Krog Klepp st Stavanger SK 54:46 0:43
21 56 Anna Linde van Dorp Elburg AWV de Zwaluwen 54:46 0:43
22 57 Axelle Feyen Brasschaat lead out cycling academy 54:46 0:43
23 84 Bénédicte Heinsman Apeldoorn Restore Cycling 56:51 2:48
24 70 Isabel Wallace London Lee Velo 54:46 0:43
25 87 Oran Herman Tel Aviv Israel Cycling 54:46 0:43
26 90 Amit Eisenberg Tel Aviv Israel Cycling 58:51 4:48
27 89 Amit Geismar Tel Aviv Israel Cycling 58:51 4:48
28 67 Johanna Müller Erftstadt Vermarc Cycling Team 58:51 4:48
29 75 Alice Berthold Menden Vermarc Cycling Team 58:51 4:48
30 99 Loïs van Ommen Krommenie ZWC-DTS 58:51 4:48
31 53 Cassandra Snakenborg Appingedam Stormvogels Veendam 58:51 4:48
32 52 Chloe Chesterton Cape Town Kinetic 58:51 4:48
33 88 Noam Nohamovich Tel Aviv Israel Cycling 58:51 4:48
34 51 Judith Alleleijn Amstenrade Zuyd CT 58:51 4:48
35 71 Evi Freij Hellevoetsluis Restore Cycling 58:51 4:48
36 96 Aoibhinn Sharkey Louth VC Glendale Belfast 1:00:51 6:48
37 61 Hannah Hayes Ireland TC racing 1:00:51 6:48
38 73 Nicolina Hansen Höllviken CK Ringen 1:00:51 6:48
39 65 Joy den Braver Den Hoorn  Willebrord Wil Vooruit 1:00:51 6:48
40 83 Laura Dijkstra Vries de Meteoor Assen 1:00:51 6:48
41 91 Emunah Altshul Tel Aviv Israel Cycling 1:00:51 6:48
42 93 Fenje Kocken Roden Talent Cycling 1:00:51 6:48
43 66 Wencke Tullemans Geleen Zuyd cycling Team 1:00:51 6:48
44 74 Elisa Klop Maasbommel JvR De Batauwers 1:02:51 8:48
45 55 Vivian Laws Berlin Radteam Cöpenick 1:04:51 10:48

54 Scarlett Sibbel Perth X-Speed Australia 1:07:51 13:48
58 Noor Helsen Aulte Ksv deerlijk 1:07:51 13:48
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Junior-Vrouwen

Algemeen Individueel Klassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 94 Maureen Abma Restore Cycling 53:53 10"
2 97 Roos Müller Pavé 76 53:54 0:01 9"
3 59 Gwen Nothum Vermarc Cycling Team 53:55 0:02 8"
4 95 Tina Rücker RSV Osterweddingen 53:56 0:03 7"
5 77 Ava Wilson XSpeed Racing Team 54:40 0:47 6"
6 60 Rhiannon Dolan TC racing 54:41 0:48 5"
7 80 Grace Ward Brother OnForm 54:42 0:49 4"
8 100 Luca Vierstraete CC Pavé 76 54:43 0:50 3"
9 86 Tamar Bezalel Israel Cycling 54:44 0:51 2"

10 64 Fenny Coppelmans Talent cycling 54:45 0:52 1"
11 82 Caoilinn Littbarski-Gray Vermarc Cycling Tea 54:46 0:53
12 85 Viivi Turpeinen Restore Cycling Team 54:46
13 69 Lotte Verburgh The lead out academy 54:46
14 78 Gabija Jonaityte Panevezio m. DSK Fortuna 54:46
15 79 Mante Bidvaite Klaipedos Viesulo SC 54:46
16 98 Pia Kressin RSC Turbine Erfurt 54:46
17 81 Helene Adolfsen Ringerike SK 54:46
18 76 Kate Murphy Munster 54:46
19 68 Hannah John Vermarc Cycling Team 54:46
20 72 Sarah Hatteland Krog Stavanger SK 54:46
21 56 Anna Linde van Dorp AWV de Zwaluwen 54:46
22 57 Axelle Feyen lead out cycling academy 54:46
23 70 Isabel Wallace Lee Velo 54:46
24 87 Oran Herman Israel Cycling 54:46
25 84 Bénédicte Heinsman Restore Cycling 56:51 2:58
26 90 Amit Eisenberg Israel Cycling 58:51 4:58
27 89 Amit Geismar Israel Cycling 58:51
28 67 Johanna Müller Vermarc Cycling Team 58:51
29 75 Alice Berthold Vermarc Cycling Team 58:51
30 99 Loïs van Ommen ZWC-DTS 58:51
31 53 Cassandra Snakenborg Stormvogels Veendam 58:51
32 52 Chloe Chesterton Kinetic 58:51
33 88 Noam Nohamovich Israel Cycling 58:51
34 51 Judith Alleleijn Zuyd CT 58:51
35 71 Evi Freij Restore Cycling 58:51
36 96 Aoibhinn Sharkey VC Glendale Belfast 1:00:51 6:58
37 61 Hannah Hayes TC racing 1:00:51
38 73 Nicolina Hansen CK Ringen 1:00:51
39 65 Joy den Braver  Willebrord Wil Vooruit 1:00:51
40 83 Laura Dijkstra de Meteoor Assen 1:00:51
41 91 Emunah Altshul Israel Cycling 1:00:51
42 93 Fenje Kocken Talent Cycling 1:00:51
43 66 Wencke Tullemans Zuyd cycling Team 1:00:51
44 74 Elisa Klop JvR De Batauwers 1:02:51 8:58
45 55 Vivian Laws Radteam Cöpenick 1:04:51 10:58
46 54 Scarlett Sibbel X-Speed Australia 1:07:51 13:58
47 58 Noor Helsen Ksv deerlijk 1:07:51
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Puntenklassement  -  Junior-Vrouwen, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 97 Roos Müller Pavé 76 10
2 94 Maureen Abma Restore Cycling 8
3 59 Gwen Nothum Vermarc Cycling Team 6
4 100 Luca Vierstraete CC Pavé 76 5
5 78 Gabija Jonaityte Panevezio m. DSK Fortuna 4
6 82 Caoilinn Littbarski-Gray Vermarc Cycling Tea 3
7 85 Viivi Turpeinen Restore Cycling Team 2
8 60 Rhiannon Dolan TC racing 1

Sprint 2
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 60 Rhiannon Dolan TC racing 10
2 78 Gabija Jonaityte Panevezio m. DSK Fortuna 8
3 59 Gwen Nothum Vermarc Cycling Team 6
4 100 Luca Vierstraete CC Pavé 76 5
5 97 Roos Müller Pavé 76 4
6 86 Tamar Bezalel Israel Cycling 3
7 64 Fenny Coppelmans Talent cycling 2
8 81 Helene Adolfsen Ringerike SK 1

Sprint 3
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 94 Maureen Abma Restore Cycling 10
2 86 Tamar Bezalel Israel Cycling 8
3 78 Gabija Jonaityte Panevezio m. DSK Fortuna 6
4 100 Luca Vierstraete CC Pavé 76 5
5 64 Fenny Coppelmans Talent cycling 4
6 59 Gwen Nothum Vermarc Cycling Team 3
7 85 Viivi Turpeinen Restore Cycling Team 2
8 77 Ava Wilson XSpeed Racing Team 1

Sprint 4
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 77 Ava Wilson XSpeed Racing Team 10
2 86 Tamar Bezalel Israel Cycling 8
3 100 Luca Vierstraete CC Pavé 76 6
4 94 Maureen Abma Restore Cycling 5
5 95 Tina Rücker RSV Osterweddingen 4
6 78 Gabija Jonaityte Panevezio m. DSK Fortuna 3
7 98 Pia Kressin RSC Turbine Erfurt 2
8 59 Gwen Nothum Vermarc Cycling Team 1

Sprint 5
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 59 Gwen Nothum Vermarc Cycling Team 10
2 97 Roos Müller Pavé 76 8
3 95 Tina Rücker RSV Osterweddingen 6
4 94 Maureen Abma Restore Cycling 5
5 78 Gabija Jonaityte Panevezio m. DSK Fortuna 4
6 100 Luca Vierstraete CC Pavé 76 3
7 82 Caoilinn Littbarski-Gray Vermarc Cycling Tea 2
8 80 Grace Ward Brother OnForm 1

Puntenklassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost
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Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 94 Maureen Abma Restore Cycling 28
2 59 Gwen Nothum Vermarc Cycling Team 26
3 78 Gabija Jonaityte Panevezio m. DSK Fortuna 25
4 100 Luca Vierstraete CC Pavé 76 24
5 97 Roos Müller Pavé 76 22
6 86 Tamar Bezalel Israel Cycling 19
7 77 Ava Wilson XSpeed Racing Team 11
8 60 Rhiannon Dolan TC racing 11
9 95 Tina Rücker RSV Osterweddingen 10

10 64 Fenny Coppelmans Talent cycling 6
11 82 Caoilinn Littbarski-Gray Vermarc Cycling Tea 5
12 85 Viivi Turpeinen Restore Cycling Team 4
13 98 Pia Kressin RSC Turbine Erfurt 2
14 80 Grace Ward Brother OnForm 1
15 81 Helene Adolfsen Ringerike SK 1
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